KÖZZÉTÉTEL
A 2005. évi XC. Törvény (III.2.) pontja alapján Vásárosnamény Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatottakra vonatkozó adatok

(2010. január 1. – 2010. december 31.-ig)

      









Adatok ezer Ft-ban

	Megnevezés
	Foglalkoztatottak létszáma ( Fő)
	Személyi juttatás összege
Munkabér               Egyéb jutt.       Költségtérítés     

	Vezetők

/polgármester, jegyző/
	2
	14.718
	8.613
	2.673

	Vezető köztisztviselők

/irodavezetők/
	7
	31.356
	2.760
	409

	Köztisztviselők
	42
	84.762
	16.145
	1.921

	Egyéb alkalmazottak /közalkalmazottak, munka tv fegyveres, rendvéd…/
	41
	241.471
	4.279
	1.956

	Összesen:
	92
	372.307
	31.797
	6.959


Vásárosnamény, 2011. január 20.

